Acta illa prolixiora de quibus *ibid.*, p. 493-94, num. 14-15.

46° Passio sancti Bartholomaei apostoli (fol. 87^r-88^r)

47° Vita sancti Rigomeri et sanctae Tenestinae virginis (fol. 88^r-88^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 24 Aug., tom. IV, p. 786-88.

48° Vita sancti Augustini episcopi (fol. 88^v-93^r).*

49° Passio sancti Juliani martyris [in Arvernia] (fol. 93^r-93^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 28 Aug., tom. VI, p. 174-75 (Passio secunda). Sequitur 93^v), sub titulo *De inventione capitis ejus*, excerptum ex Gregorii Turonis libro miraculorum sancti Juliani, num. 3 (a verbis *caput quoque...*) -3, ed. *ibid.* p. 177.

50° Miraculum beatae Mariae de Theophilo (fol. 95^r-96^v).*

51° Vita sancti Maurilii episcopi et confessoris (fol. 96^v-99^v).*

52° Exaltatio sanctae crucis (fol. 99^v-100^r).*

53° Passio sanctae Justinae virginis et sancti Cypriani, quae est non kalendas septembris (fol. 100^r-104^v).

Ed. ap. Martene, *Thes. Nov. Anecd.*, tom. III, p. 1621-30.

54° Passio sancti Cypriani episcopi (fol. 104^v-105^r).

Acta proconsularia.

55° Passio sanctorum martyrum Luciae et Geminianae quae est xvi kalendas octobris (fol. 105^r-106^v).*

56° Passio sancti Lamberti episcopi (fol. 106^v-108^r)

Auctore Godescalco, ed. *Act. SS.*, ad d. 17 Sept., tom. V, p. 574-80. Om. pr.

57° Passio sanctorum Mauritii atque sociorum eorum (fol. 108^r-109^r).*

Omm. epistola Eucherii et prol.

58° Passio sancti Matthaeei apostoli (fol. 109^r-110^v).*

59° Passio sancti martyris Floriani actusque beati confessoris Dei Florentii (fol. 110^r-110^v, 112^r-112^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 4 Maii, tom. I, p. 462-63 (pars prior) et ad d. 22 Sept., tom. VI, p. 429-30, num. 1-11 (pars posterior). Praefixus est prologus ed. ibid., p. 428-29.

60° Vita beati Cypriani Carthaginensis episcopi et martyris gloriosi (fol. 112^v-114^r).

Auctore Pontio, ed. ibid., ad d. 14 Sept., tom. IV, p. 325-31. Desinit in verbis *et hi erant quotidiani actus* (num. 30 med.).

61° Passio sanctorum Cosmae et Damiani, Antimi, Leontii et Eupreprii (fol. 114^r-115^r).

Acta fabulosa, ed. ibid., ad d. 27 Sept., tom. VII, p. 444-47. Om. prima phrasis et plurimae occurrunt lectiones variantes.

62° De sancto Michaelae archangelo (fol. 115^r-115^v).*

63° [Vita sancti Hieronymi] (fol. 117^v-118^v).*

Auctore anonymo. Praefixum est (fol. 117^{r-v}), sub titulo *Hoc lege in antea in Vita sancti Hieronymi*, finis Vitae ed. P. L., tom. XXII, p. 201-14, scilicet a verbis *Quadam namque die* (p. 210, lin. 4).

64° Historia translationis sancti Remigii (fol. 118^v-119^r).*

Vitae auctore Hincmaro numm. 120, 121, 133, 134.

65° Passio sancti Leodegarii episcopi (fol. 119^r-121^r).*

Om. prologus.

66° Translatio sancti Pauli episcopi et confessoris (fol. 121^r-121^v).

Excerpta ex *Miraculis S. Benedicti* auctore Aimoino, scilicet ex lib. III, capp. 11, 12 (*Act. SS.*, ad d. 21 Mart., tom. III, p. 330-31).

67° Passio sanctae Fidis virginis et martyris (fol. 122^r-122^v).*

Om. num. 1.

68° Translatio sanctae Fidis ab urbe Agennio (fol. 122^v-124^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 6 Oct., tom. III, p. 294-99. Omn. prol. et num. 26.

69° Passio sancti Calisti episcopi (fol. 124^r-124^v).*

70° Vita sancti Lucae evangelistae (fol. 126^v-127^r).

Sermo Pauli diaconi, ed. P. L., tom. XCV, p. 1530-33.

71° Passio [sanctorum] Crispini et Crispiniani (fol. 127^r-128^r).*

72° De sanctis Simone et Juda (fol. 128^r-129^v).*

73° Passio sancti Quintini martyris (fol. 129^v-131^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 31 Oct., tom. XIII, p. 794-800. Omm. prol. et cap. 3.

74° Passio sancti Eustachii, uxoris et filiorum ejus (fol. 134^v-136^v).*

Non pauca omissa sunt.

75° Passio sancti Benigni martyris (fol. 136^v-137^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Nov., tom. I, p. 153-59.

76° Passio sancti Caesarii martyris (fol. 137^r-137^v).

Ed. *ibid.*, p. 106-17.

77° Passio IIII Coronatorum, Symphoriani, Claudii, Nicostrati, Castorii et Simpliciani (fol. 137^v-139^r).*

78° Passio sancti Theodori martyris (fol. 139^r-139^v).*

79° Vita sancti Verani episcopi [Cavellicensis] (fol. 139^v-141^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 19 Oct., tom. VIII, p. 467-70.

80° Vita vel martyrium sancti Abbonis abbatis (fol. 141^r-146^r).

Ed. ap. Joannem a Bosco, *Bibl. Floriac.*, part. I, p. 299-308 et p. 316-48.

81° Vita sancti Eucherii episcopi Lugdunensis, ammirandae fidei vitae et doctrinae viri (fol. 146^r-147^r).

Ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. I, p. 248-52.

82° Passio beati Mauri martyris (fol. 147^r-151^v).

Passio metrica, auctore Tortario Floriacensi, cujus finem vulgavit Joannes a Bosco, *Bibl. Floriac.*, p. 349-53 (scilicet a fol. 150^v, col. 2, lin. 13).

Inc. prol. *Intueor totis veteres insudasse medullis*

Gesta patrum scriptis notificare suis,

Nec solum quae gesserunt, sed quae retulerunt,

Lubrica verba, jocos, seria dicta, lego.

Des. *Prodidit hic animam, sic caelis intulit illam ;*

Accidit ex voto quod facimus merito,

Debita naturae grato pro munere, Christe,

Hostia grata tibi donet ovans feri.

Inc. Passio. *Miles, Christe, tuus gessit praelia Maurus,*